
7یکشنبه 12  اسفند1403- 1 رمضان  1446 - 2 مارس  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6490 اقتصادی

بر اساس اعلام رئیس کل گمرک کشور

تجارت خارجی کشور ۱۱7 میلیارد دلار شد

رئیس کل گمرک ایران گفت: تجارت خارجی غیر نفتی کشور در ۱۱ ماهه سال جاری با ۱۱.۲ 
درصد افزایش به رقم ۱۱۷ میلیارد دلار رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر، فرود عسگری رئیس کل گمرک ایران با اعلام این خبر که تجارت خارجی 
غیر نفتی کشور در ۱۱ ماهه سال جاری با ۱۱.۲ درصد افزایش به رقم ۱۱۷ میلیارد دلار رسید، گفت: 
میزان وزنی تجارت خارجی غیر نفتی کشور در این مدت ۱۷۶ میلیون و ۱۰۲ هزار تن بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۹.۲ درصد افزایش نشان می دهد.عسگری اظهار کرد: از مجموع تجارت غیر 
نفتی کشور ۵۳ میلیارد و ۳۷۶ میلیون دلار به صادرات غیر نفتی )بدون احتساب صادرات نفت برق 
خدمات فنی مهندسی و صادرات از محل تجارت چمدانی( و ۶۳ میلیارد و ۶۰۶ میلیون دلار به واردات 
اختصاص داشته است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب ۱۹ درصد و ۵.۶ درصد 
افزایش داشته است.وی در خصوص میزان وزنی صادرات غیر نفتی و واردات در ۱۱ ماهه سال جاری 
افزود: در این مدت ۱۴۱ میلیون تن کالا از کشور صادر و ۳۵ میلیون تن کالا وارد کشور شده است.به 
گفته وی صادرات غیر نفتی در مدت یادشده به لحاظ وزنی ۱۲.۶ درصد افزایش داشته و واردات در این 
مدت ۲.۶ درصد با کاهش مواجه بوده است.عسگری در خصوص صادرات کالاهای پتروشیمی در ۱۱ 
ماهه سال جاری اظهار کرد: در این مدت ۵۸.۵ میلیون تن کالاهای پتروشیمی به ارزش ۲۳.۵ میلیارد 
دلار به خارج از کشور صادر شد که به لحاظ وزن ۲۹ درصد و از حیث ارزش ۳۱.۳ درصد افزایش نشان 
می دهد.وی ۳ قلم عمده کالاهای صادراتی در ۱۱ ماهه سال جاری را گاز طبیعی با ۶.۶ میلیارد دلار، 
پروپان مایع شده با ۳.۳ میلیارد دلار و متانول با ۲.۱ میلیارد دلار ذکر کرد.به گفته وی متوسط ارزش 
گمرکی هر تن کالای صادراتی در ۱۱ ماهه سال جاری با ۵.۴ افزایش به رقم ۳۷۸ دلار رسیده است.
رئیس کل گمرک ایران در خصوص ۷ کشور عمده مقصد صادراتی کشورمان افزود: در این مدت چین 
با ۱۳.۸ میلیارد دلار، عراق با ۱۱.۲ میلیارد دلار، امارات متحده عربی با ۶.۶ میلیارد دلار، ترکیه با ۶.۴ 

میلیارد دلار، افغانستان با ۲.۲

ادامه کاهش قیمت طلای جهانی
قوت گرفتن هرچه بیشتر احتمال رفع تحریم های روسیه که دومین کشور تولید کننده 
بزرگ طلای جهانی است، باعث کاهش قیمت طلا در بازارهای بین المللی شده و حتی در 
روزها پایان هفته کاری در خارج از مرزهای ایران، ۳.۵ دلار کاهش را در هر اونس تجربه کرد 

و ۲ هزار و ۸۵۸ دلار فروخته شد.
به گزارش ایرنا، روز شنبه، )۱۱ اسفند( هر قطعه سکه طرح جدید )امامی( ۷۴ میلیون تومان و ۲۰۰ 
هزار تومان و سکه طرح قدیم )بهار آزادی( ۷۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان فروخته شد که به ترتیب 
نسبت به معاملات روز پنجشنبه )نهم اسفند( یک میلیون تومان و ۴۰۰ هزار تومان و یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار تومان کاهش داشت.روزگذشته نیم سکه ۴۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۱ 
میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و سکه گرمی ۱۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در بازار طلا قیمت خورد که هر 
کدام به ترتیب ۵۰۰ هزار تومان، ۶۰۰ هزار تومان و ۳۰۰ هزار تومان کاهش داشتند.از سوی دیگر هر 
گرم طلای ۱۸ عیار به قیمت ۶ میلیون و ۴۸۷ هزار تومان فروخته شد که نسبت به روز پنجشنبه ۱۱۵ 
هزار و ۳۲۱ تومان کاهش داشت؛ هر گرم طلای ۲۴ عیار نیز ۱۵۴ هزار و ۵۵ تومان کاهش نسبت به 
روز کاری گذشته به هشت میلیون و ۶۴۸ هزار تومان رسید و هر مثقال طلا نیز با کاهش ۴۹۹ هزار 
و ۵۷۷ تومانی به ۲۸ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد.روز شنبه نیز در مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران، بهای هر اسکناس دلار آمریکا به ۶۹ هزار و ۸۱۳ تومان رسید و هر حواله دلار نیز ۶۷ هزار و 
۹۱۲ تومان فروخته شد که در اسکناس ۲۹ تومان و در حواله ۲۸ تومان نسبت به روز پنجشنبه کاهش 
را تجربه کرد.همچنین در بازار معاملات اسکناس، هر یورو به ۷۲ هزار و ۶۱۳ تومان و حواله یورو ۷۰ 
هزار و ۶۳۵ تومان قیمت گذاری شد که نسبت به پنجشنبه در اسکناس ۸۲۱ تومان و در حواله ۷۹۹ 

تومان کاهش داشت.

آمادگی برای تأمین سوخت نوروزی شمال کشور
مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال گفت: صنعت انتقال 
نفت برای تأمین سوخت نوروزی استان های مازندران و گلستان آمادگی کامل 

دارد.
به گزارش شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، علیرضا بیات 
)پنج شنبه، نهم اسفند( با اشاره به در پیش بودن تعطیلات نوروزی و پیش بینی 
حضور انبوه مسافران در شمال کشور به ویژه به استان های مازندران و گلستان، 
اظهار کرد: صنعت انتقال نفت منطقه شمال برای تأمین فرآورده های نفتی 
مورد نیاز مردم و مسافران در تعطیلات سال نو تمهیدات مناسبی اندیشیده 
است.وی افزود: در ایام نوروز ۱۴۰۳ بیش از ۴۲۸ میلیون لیتر انواع فرآورده  
نفتی پس از انتقال به استان های مازندران و گلستان برای ذخیره سازی به 
انبارهای پخش ساری، گرگان و گنبد تحویل داده شد و در آستانه تعطیلات 
پیش رو نیز اقدام های لازم برای تأمین سوخت مورد نیاز مردم، مسافران و 
صنایع این دو استان در حال انجام است.مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات 
نفت منطقه شمال با اشاره شرایط سوخت رسانی در این منطقه بیان کرد: 
انتقال فرآورده های نفتی مورد نیاز با تلاش و کوشش همکاران ما در هفت 
مرکز انتقال نفت و بهره گیری از بیش از ۴۰۰ کیلومتر خطوط لوله نفتی و ۱۹ 

ایستگاه مخابرات صنعتی ممکن می شود.

اوج تقاضای مصرف برق در کشور 
اوج تقاضای مصرف برق در هفته پنجاهم سال جاری به ۴۶هزارو ۸۲۴ مگاوات 

رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد رشد داشت.
به گزارش وزارت نیرو، بیشینه تقاضای مصرف برق کشور در هفته پنجاهم 
سال جاری در روز چهارشنبه )هشتم اسفند ماه( به ۴۶هزارو ۸۲۴ مگاوات 
رسید، در حالی که این میزان مصرف برق در مدت مشابه سال قبل، ۴۵ هزارو 
۴۵۴ مگاوات بوده و در سال جاری با رشد ۳ درصدی همراه بوده است.بنا 
بر این گزارش میزان مصرف انرژی برق در روز مورد اشاهر ۹۸۶هزارو ۷۸۶ 
مگاواتساعت بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۳.۱۳ درصد رشد 
را نشان می دهد.همچنین رشد تقاضای انرژی برق از ابتدای سال جاری تا 
کنون، ۴.۹۳ درصد گزارش شده است.بر اساس این گزارش، میانگین دمای 
وزنی کشور در روز مذکور، ۲.۵ درجه سانتی گراد بوده است که نسبت به روز 

مشابه سال قبل، ۱ درجه کاهش نشان می دهد.

مصرف ۷۵ درصد گاز طبیعی در بخش خانگی

سخنگوی شرکت ملی گاز ایران از مصرف ۷۵ درصد از کل گاز طبیعی 
تحویلی به شبکه سراسری در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء خبر داد.

به گزارش وزارت نفت، سیدحسن موسوی با اشاره به اینکه جمعه )۱۰ اسفند( 
۸۶۴ میلیون مترمکعب گاز طبیعی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد، اعلام 
کرد: ۷۵ درصد از کل گاز طبیعی تحویلی به شبکه به بخش خانگی، تجاری 
و صنایع جزء اختصاص یافته است.وی تصریح کرد: ۶۴۹ میلیون مترمکعب 
از این مقدار در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء مصرف شده است.پس از 
برودت هوا و پیش بینی کاهش دما، مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری، محسن 
پاک نژاد، وزیر نفت و جمعی از مسئولان کشور با هدف مصرف بهینه و تأمین 
سوخت زمستانی با انتشار پیام های تصویری یا مکتوب از مردم برای مشارکت 

در پویش »۲ درجه کمتر« دعوت کردند.

اخبار انرژی

آغاز عرضه نفت شمال شرق سوریه
 به دمشق

سخنگوی وزارت نفت سوریه از انتقال نفت شمال شرق این 
کشور به دمشق خبر داد.

به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، احمد سلیمان 
اعلام کرد که مقام های تحت رهبری کردها در شمال 
شرق سوریه عرضه نفت را از میدان های محلی به دولت 
مرکزی در دمشق آغاز کرده اند.این نخستین تأیید 
عمومی مبنی بر ارسال نفت داخلی از شمال شرق سوریه 
به دولت موقت این کشور در دمشق پس از سقوط رژیم 
بشار اسد، رئیس جمهوری پیشین سوریه است.سخنگوی 
وزارت نفت دولت موقت سوریه گفت: نفت از میدان های 
استان های »حسکه« و »دیرالزور« عرضه می شود و تحویل 
آن بر اساس نسخه اصلاح شده توافق پیشین دولت اسد و 
مقام های کرد انجام شده است. سلیمان ادامه داد: رهبران 

جدید سوریه مواد این توافق را تغییر داده اند.
یک منبع از دولت منطقه ای شمال شرق سوریه به رویترز 
گفت: این قرارداد شامل ارسال روزانه ۵ هزار بشکه نفت خام 
از میدان »رمیلان« در استان »حسکه« و دیگر میدان ها در 
استان »دیرالزور« به پالایشگاهی در حمص است. سوریه 
در سال ۲۰۱۰ میلادی یک سال پیش از اینکه اعتراض ها 
علیه دولت اسد به یک جنگ تقریبا ۱۴ ساله تبدیل شود و 
اقتصاد و زیرساخت های این کشور ازجمله نفت آن را ویران 

کند، روزانه ۳۸۰ هزار بشکه نفت صادر می کرد.
میدان های نفتی این کشور بارها دست به دست شدند 
و نیروهای دموکراتیک سوریه به رهبری کردها سرانجام 
میدان های کلیدی شمال شرق را به تصرف خود درآوردند، 
اگرچه تحریم های آمریکا و اروپا صادرات و واردات مشروع 
را با مشکل روبه رو کرد.ایالات متحده در ماه ژانویه یک 
معافیت ۶ ماهه از تحریم ها صادر کرد که بعضی مبادلات 
انرژی را شامل می شود و اتحادیه اروپا نیز قرار است 
تحریم های خود را در زمینه انرژی، حمل ونقل و بازسازی 

به حالت تعلیق درآورد.

پایداری صادرات نفت قزاقستان 
با خط لوله کنسرسیوم خزر 

وزیر انرژی قزاقستان از پایداری و طبق برنامه بودن صادرات 
نفت قزاقستان با خط لوله کنسرسیوم خزر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری رویترز، الماس آدم ساتکالیف در 
یک نشست خبری اعلام کرد صادرات نفت قزاقستان 
با خط لوله کنسرسیوم خزر طبق برنامه انجام می شود 
و هیچ محدودیتی برای مصرف نفت نیست و ذخیره 
نفت برای حفظ پایداری صادرات از این مسیر به اندازه 
کافی وجود دارد.حمله پهپادی به ایستگاه پمپاژ نفت 
»کروپوتکینسکایا« در منطقه کراسنودار جنوبی روسیه 
سبب کاهش عرضه محموله های شرکت های غربی از 
جمله شورون و اکسون موبیل از میدان های نفتی قزاقستان 
به بازارهای جهانی با خط لوله کنسرسیوم خزر شد.وزیر 
انرژی قزاقستان گفت: تاکنون خطر کاهش حجم بارگیری 
نفتکش ها وجود ندارد.خط لوله کنسرسیوم خزر نفت را از 
قزاقستان و میدان های نفتی روسیه به بندر نووروسیسک 
در دریای سیاه روسیه انتقال می دهد، اخبار مربوط به 
اختلال های احتمالی در عرضه نفت هم بر بازارهای جهانی 
نفت تأثیر گذاشته است.ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه گفته است تعمیر این آسیب ها چالش برانگیز خواهد 
بود، زیرا به تجهیزات غربی که تحریم هستند نیاز داریم.
کنسرسیوم خزر اوایل روز چهارشنبه )هشتم اسفند( اعلام 
کرده بود تعمیر تأسیسات آسیب دیده دو ماه طول خواهد 
کشید، از این رو در حال تغییر مسیر جریان برای دور 
زدن ایستگاه پمپاژ آسیب دیده هستیم.شرکت های بزرگ 
آمریکایی شورون و اکسون موبیل در کنار شرکت لوک 
اویل روسیه و کازمونای گاز قزاقستان از جمله سهامداران 

این خط لوله هستند.

تحویل بیش از ۶۶۰ میلیون لیتر 
سوخت مایع نیروگاهی در یک هفته

آخرین آمارها نشان می دهد در هفته گذشته )چهارم تا 
دهم اسفند( با توجه به کاهش بی سابقه دما در کشور، 
با رکوردی بی سابقه در صنعت پالایش در مجموع ۶۶۰ 
میلیون و ۲۳۶ هزار لیتر سوخت مایع نیروگاهی تحویل 
شد که این مقدار در مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود 

۴۴ درصد افزایش یافته است.
تأمین مستمر نفت گاز و نفت کوره برای نیروگاه ها با 
فرارسیدن موج سرمای شدید در هفته گذشته، ازجمله 
موضوع های اصلی در تأمین انرژی کشور بود. در شرایطی که 
بارش سنگین برف و دمای پایین روند حمل ونقل سوخت 
را به شدت مختل کرده بود، وزارت نفت با بهره گیری از 
تدابیر ویژه و هماهنگی های دقیق، موفق به تأمین به موقع 
سوخت نیروگاه ها شد و توانست پایداری تأمین انرژی در 
شرایط بحرانی را در سطوح مختلف تضمین کند که در 
این گزارش نگاهی کوتاه به مقدار سوخت رسانی طی هفته 

گذشته خواهیم داشت.
مقدار تحویل سوخت مایع نیروگاهی )نفت گاز و نفت کوره( 
در روز شنبه )چهارم اسفند( ۸۴ میلیون لیتر بود که در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال با مقدار تحویل ۶۰ میلیون 
و ۳۳۰ هزار لیتر حدود ۳۹ درصد افزایش یافته است. در 
عین حال مقدار تحویل سوخت مایع نیروگاهی در روز 
یکشنبه هفته گذشته )پنجم اسفند( ۱۱۳ میلیون لیتر 
گزارش شده که نسبت به مدت مشابه پارسال با مقدار 
حدودی ۳۷ میلیون لیتر با رشد بیش از ۲۰۵ درصدی 

همراه بوده است. 

مخالفت شرکت های فعال در کردستان 
عراق با از سرگیری صادرات نفت

شرکت های نفتی فعال در اقلیم کردستان عراق با وجود 
آمادگی بغداد مخالف ازسرگیری صادرات نفت منطقه 

کردنشین هستند.
به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، هشت شرکت نفتی 
خارجی فعال در میدان های نفتی اقلیم کردستان با وجود 
اعلام بغداد مبنی بر قریب الوقوع بودن ازسرگیری انتقال 
نفت منطقه کردنشین با خط لوله کرکوک - جیهان، با آغاز 

دوباره صادرات نفت مخالفت کردند.
آمریکا برای ازسرگیری صادرات نفت میدان های نفتی اقلیم 
کردستان عراق دولت مرکزی بغداد را زیر فشار قرار داده 
است؛ اقدامی که می تواند عرضه به بازار جهانی را افزایش 
دهد.حیان عبدالغنی، وزیر نفت عراق، هفته گذشته اعلام 
کرده بود صادرات نفت میدان های نفتی منطقه کردنشین با 
خط لوله کرکوک - جیهان به زودی از سر گرفته می شود.در 
همین حال دولت عراق هم روز جمعه )دهم اسفند( اعلام 
کرد طی ساعات آینده خبر ازسرگیری صادرات روزانه ۱۸۵ 
هزار بشکه نفت میدان های نفتی منطقه کردنشین را با 
نظارت شرکت دولتی بازاریابی نفت عراق )سومو( می دهد و 

این رقم به تدریج افزایش خواهد یافت.

بازار انرژی

داد  نشان  رویترز  نظرسنجی 
از  خود  پیش بینی های  تحلیلگران، 
قیمت نفت را تا حدود زیادی ثابت نگه 
داشتند، زیرا انتظار دارند هرگونه تاثیر 
با  آمریکا،  بیشتر  تحریم های  احتمالی 
عرضه فراوان و توافق صلح احتمالی 

میان روسیه و اوکراین متوازن شود.
در نظرسنجی ماهانه رویترز از ۴۱ اقتصاد و 
تحلیلگر، پیش بینی شد میانگین قیمت هر 
بشکه نفت برنت در سال ۲۰۲۵، به ۷۴ دلار 
و ۶۳ سنت می رسد که بالاتر از پیش بینی 
۷۴ دلار و ۵۷ سنت در ژانویه است.همچنین 
پیش بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت 
آمریکا در سال میلادی جاری، ۷۰ دلار و 
۶۶ سنت در هر بشکه باشد که در مقایسه 

با پیش بینی قیمت ۷۰ دلار و ۴۰ سنت در 
نظرسنجی ماه میلادی گذشته، اندکی بالاتر 
است.کیم فاستیر، مدیر تحقیقات نفت و 
گاز اروپایی بانک »اچ اس بی سی« گفت: 
اگر عرضه، اختلال شدیدی نداشته باشد، 
رشد قیمت نفت به دلیل ظرفیت مازاد 
تولید وسیع اوپک پلاس محدود خواهد 
را  تحریم هایی  شد.آمریکا، هفته گذشته، 
علیه بیش از ۳۰ کارگزار، اپراتور نفتکش و 
شرکت های کشتیرانی به بهانه مشارکت در 
انتقال نفت ایران اعلام کرد.سایرس دولاروبیا، 
بازرگانی هامبورگ  بانک  ارشد  اقتصاددان 
گفت: با این حال هنوز معلوم نیست که 
آیا این تحریم ها، به تنهایی به حد کافی 
قوی هستند تا قیمت ها را بالا نگه دارند. به 

گزارش ایسنا ، وضعیت کلی بازار نفت نشان 
می دهد که قیمت ها ممکن است به دلیل 
مازاد عرضه پیش بینی شده، کاهش بیشتری 
پیدا کنند.بازار همچنین به نظاره مذاکرات 
صلح میان روسیه و اوکراین نشسته است. 
هرچند تحلیلگران انتظار دارند که توافق 
صلح احتمالی میان این دو کشور قیمت 
نفت را در کوتاه مدت پایین ببرد، اما تاثیر 
بلندمدت آن ممکن است محدود باشد.جان 
پیزی، رئیس شرکت »استراتاس ادوایزرز« 
گفت: خبر توافق صلح می تواند قیمت نفت 
برنت را به پایین کانال ۷۰ دلار برساند. با 
این حال، این شرکت انتظار دارد که به 
محض اینکه بازار دریابد تاثیر توافق صلح بر 
حجم نفت محدود خواهد بود، قیمت بهبود 

یابد.طبق نظرسنجی رویترز، انتظار می رود 
تقاضای جهانی برای نفت در سال ۲۰۲۵، 
به میزان ۷۸۸ هزار بشکه تا ۲ میلیون بشکه 
در روز رشد کند. سازمان کشورهای صادر 
کننده نفت )اوپک( در گزارش ماهانه خود، 
پیش بینی کرد تقاضای جهانی برای نفت، به 
میزان ۱.۴۵ میلیون بشکه در روز در سال 
۲۰۲۵ و ۱.۴۳ میلیون بشکه در روز در سال 
۲۰۲۶ رشد خواهد کرد.بازارها به دنبال 
شفافیت درباره این هستند که آیا اوپک و 
متحدانش به برنامه خود برای افزایش عرضه 
نفت از آوریل عمل خواهند کرد یا خیر. در 
آخرین نشست وزیران اوپک پلاس، موافقت 
شد این گروه تولید نفت را از آوریل به تدریج 
افزایش دهد و اداره اطلاعات انرژی آمریکا را 
از منابع رصد خود حذف کرد.با این حال 
برخی تحلیلگران انتظار دارند که اوپک 
پلاس برای اجتناب از کاهش بیشتر قیمت، 
حذف محدودیت عرضه خود را به تعویق 
بیندازد.قیمت نفت در معاملات روز جمعه 
بازار جهانی، تحت تاثیر تهدیدات تعرفه ای 
واشنگتن و تصمیم عراق برای ازسرگیری 
صادرات نفت از اقلیم کردستان، بیش از یک 
درصد کاهش یافت و در مسیر ثبت اولین 
کاهش ماهانه خود از نوامبر پیش رفت. ابهام 
درباره برنامه اوپک پلاس برای ازسرگیری 
تولید در آوریل و مذاکرات جاری برای پایان 
دادن به جنگ در اوکراین نیز بر احساسات 
سرمایه گذاران تاثیر منفی گذاشت.نفت 
برنت برای تحویل در ماه مه، با ۸۲ سنت 
معادل ۱.۱۱ درصد کاهش، به ۷۲ دلار و ۷۵ 
سنت در هر بشکه رسید. بهای وست تگزاس 
اینترمدیت آمریکا با ۶۲ سنت معادل ۰.۸۸ 
درصد کاهش، به ۶۹ دلار و ۷۳ سنت در هر 

بشکه رسید.

نظرسنجی رویترز نشان داد 

صعودطلایسیاهسرکوبمیشود

گذشته  ماه  در  می دهد  نشان  بررسی ها 
متوسط قیمت کالای سیب زمینی در 
مقایسه با بهمن ماه سال ۱4۰۲ بیش از سه 

برابر شده است.
مرکز آمار به تازگی گزارش متوسط قیمت 
کالاهای خوراکی منتخب در مناطق شهری 
کشور را در بهمن ماه منتشر کرده است. بنا 
به این گزارش، بیشترین تورم ماهانه مربوط 
به اقلام »سیب زمینی«، »لوبیاچیتی« و 
»بادمجان« و کمترین تورم ماهانه متعلق 
به »گوجه فرنگی«، »گوشت گاو یا گوساله« 
و »تخم مرغ ماشینی« بوده است.از سوی 
دیگر، بیشترین تورم نقطه به نقطه در میان 

کالاهای خوراکی برای »سیب زمینی«، 
»بادمجان« و »گوجه فرنگی« و کمترین 
تورم نقطه ای برای »مرغ ماشینی«، »گوشت 
گاو یا گوساله« و »پسته« بوده است.احتمالا 
در اسفند به دلیل نزدیکی عید نوروز و ماه 
رمضان شاهد افزایش قیمت بیشتری در اقلام 
خوراکی باشیم.براساس داده های مرکز آمار 
از متوسط قیمت اقلام خوراکی در مناطق 
شهری به ترتیب سه کالای سیب زمینی، 
لوبیا چیتی و بادمجان بالاترین میزان افزایش 
قیمت را در مقایسه با ماه گذشته داشته اند. به 
گزارش اکوایران، به طوری که متوسط قیمت 
سیب زمینی ۵۵.۹ درصد نسبت به دی ماه 

افزایش داشته است. در این مدت لوبیا چیتی 
با ۲۸.۱ درصد و بادمجان با ۲۶.۲ درصد در 
جایگاه های بعدی قرار گرفته اند. در مقابل سه 
کالای گوجه فرنگی ، گوشت گاو یا گوساله 
و تخم مرغ ماشینی پایین ترین میزان افزایش 
قیمت ماهانه را داشته اند. به طوری که متوسط 
قیمت گوجه فرنگی در بهمن نسبت به دی ماه 
حتی کاهش داشته که میزان این کاهش برابر 
با منفی ۵.۲ درصد بوده است. متوسط قیمت 
اقلام گوشت گاو یا گوساله و تخم مرغ ماشینی 
نیز به ترتیب با ۰.۳ و ۰.۷ درصد کمترین 
میزان افزایش قیمت را در میان اقلام تجربه 
کرده اند.همچنین در مقیاس نقطه به نقطه نیز 

باز هم متوسط قیمت سیب زمینی، بادمجان و 
گوجه فرنگی در بهمن امسال نسبت به بهمن 
سال گذشته بالاترین میزان افزایش قیمت 
را داشته  است. به طوری که متوسط قیمت 
سیب زمینی ۲۱۷ درصد، بادمجان ۱۲۲.۹ 
درصد و گوجه فرنگی ۱۱۶.۱ درصد نسبت 
به بهمن سال گذشته رشد داشته است. در 
مقابل نیز مرغ ماشینی، گوشت گاو یا گوساله 
و پسته کمترین مقدار افزایش قیمت را تجربه 
کرده اند. متوسط قیمت مرغ ماشینی ۳.۹ 
درصد، گوشت گاو یا گوساله ۸.۱ درصد و 
پسته ۸.۹ درصد در بهمن امسال نسبت به 

بهمن سال گذشته افزایش یافته است.

تغییرات قیمت اقلام خوراکی در بهمن ماه ۱4۰۳ نشان می دهد

3 برابر شدن قیمت یک کالای اساسی در یک سال

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سعید ظهوری به موجب وکالتنامه شماره ۱۱۸۸۷4 مورخ  ۱4۳/۱۱/۲۹دفترخانه ۳۳۸ تهران بعنوان وکیل با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با 
تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۱۲۰۵۰۰۱۲۷4 و شماره ترتیت ۵۶۱۲۶ رمز تصدیق ۵۵۰۲۵۰طی درخواست وارده ۱4۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۸۰۷۶ 

مورخ ۱4۰۳/۱۲/۰4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراکهی میگردد.
۱ - نام و نام خانوادگی : مهدی رضوانی مالک سه سهم از شش سهم

۲- شماره پلاک: پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵اصلی در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : جابجایی

یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۱۵۱4 فرعی از ۳۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۶۵۱۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ در طبقه 
۲ و واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۱۳۲.۲۸ متر مربع

متن ملک، توضیحات ملک
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۵ به مساحت ۲/۰۲ متر مربع -- پارکینگ قطعه ۵ به مساحت ۱۰/۸ متر مربع

مشخصات مالکیت مالکیت مهدی رضوانی فرزند مسعود شماره شناسنامه ۱۹4۵۲ تاریخ تولد ۱۳۵۹/۱۰/۰۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۹۶۹۹۱۸۶ با جز سهم 
۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲4۸4۶ تاریخ ۱۳۸۵/۰۵/۰4 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ 

شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 4۳۳۶۶۳ سری سال که در صفحه ۲4۲ دفتر املاک جلد ۲۳۵4 ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادروبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲۵۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای علیرضا صالحی پور و زهرا خورجه فراهانی مالکین ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲۸۷۵۷ فرعی از ۱۳۷ اصلی 
، مفروز و مجزا شده از ۸۵۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۱۰۸.۱۳ 
متر مربع واقع در طبقه سوم که ۳/۷۹ سه متر و هفتاد و نه دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱/۷۶ و به انضمام پارکینگ قطعه ۳ به 

مساحت ۱۱ واقع در طبقه همکف
مشخصات مالکیت مالکیت زهرا / خورچه فراهانی فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۳ تاریخ تولد  ۱۳۹۰/۰۸/۰۵صادره از اشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۱۲۷۲۱ با جز 
سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط می باشد. با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
مالکیت علیرضا / صالحی پور فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۲۷ تاریخ تولد ۱۳۵4/۰۵/۱۰ صادره از آشتیان دارای شماره ملی ۰۵۱۹۹۰۹۵۱۸ با جز سهم ۳ از کل 
سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان مورد معامله بیع شرط میباشد با شماره مستند مالکیت ۲۰۸۳۵ تاریخ ۱4۰۱/۰۳/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ثبت گردیده است.
محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۲۰۸۳۶ و شماره سیستمی ۱4۰۱۲۱۲۰۱۰۵4۰۰۵4۶۶ مورخ  ۱4۰۱/۰۳/۲۹دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۱۳ شهر تهران 
استان تهران که بنفع بانک مسکن شعبه پاچنار کد ۱۹۶۸ به مبلغ ۸،۵۲۱،۶۶۳،۶۹۰ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده مالک بالرانه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ۱۸۰۸۱۷ و ۱۸۰۸۱۸ و ۱۰۸۸۱۵ و ۱۸۰۸۱۶ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۱۵ دفتر خانه ۲4۷ تهران گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت نامعلوم مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این اگهی 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه 

کننده مسترد خواهد شد. و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۷۲۵۱ رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس حبیب اله زرگر برابر وکالت نامه شماره ۷۱۱۰۷-۱4۰۳/۱۱/۳۰ دفتر ۳۸4 تهران از طرف خانم ریحانه شجر دوست )مالک( با تسلیم 
دوبرگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۶۸۲۸ مورخ ۹۹/۸/۱۱ دفتر اسنادرسمی بشماره ۸۶۵ تهران و درخواست به وارده شماره 
۱۱4۷۰۳۹۰۰۸ مورخ ۹۹/۱۰/۱۵ مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۵4۸۶4 فرعی از ۱۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۵۶ واقع در بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۵۷۰/۸۸ متر مربع که 

این قطعه جهت پارکینگ اختصاص یافته است
مالکیت رقیه / شجر دوست حسن کیاده فرزند رمضانعلی شماره شناسنامه ۷۷ تاریخ تولد ۱۳۳۹/۱۲/۰۸ صادره از کرج دارای شماره ملی 
۳۲۲۹۸4۶4۵ ۰ با جز سهم ۱۵ از کل سهم ۱۰۰ بعنوان مالک ۳۵ سهم مشاع از صد سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۳۹۲۷۰ - 
۹۳/۲/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷4 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲4۱۶۲۷ سری الف سال ۹۳ 
که در صفحه ۲۱۲ دفتر املاک جلد ۱۵۷۰ ذیل شماره ۳۹۵4۶۳ ثبت گردیده است. که نسبت به ۳۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم عرصه و اعیان 
سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند شماره ۱4۰۰۳۹ مورخ ۶ /۹۳/۱۰ دفتر خانه ۷4 تهران خانم رقیه شجر دوست 

حسن کیاده مقدار ۱۰ سهم را به آقای رضا کاوه و مقدار ۱۰ سهم دیگر از سهمی خود را به سید حسن احمدی منتقل نموده است
سپس بعلت) اثاث کشی( سند مالکیت خود را مفقود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرارگیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی ، المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد .
۱۷۲۵۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز پلاک ثبتی  4۶۷۸/4۲۱۱بخش ۱۲ تهران اخطار وفق ماده ۱۷ آئین نامه قانون اجرا
 صرفناز پایدار آقا باقرو وراث مرحوم ناصر آبشلی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی شماره  ۱۳۸/۶۶۸۵۳بخش ۱۲ تهران مجهول المکان « هستند

در خصوص درخواست افراز پلاک ثبتی 4۶۷۸/4۲۱۱
خواهان : رضا شایانیان

خواندگان صرفناز پایدار آقاباقر و وراث مرحوم ناصر آبشلی
بر اساس گزارش ظهر شماره وارده ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۳ نماینده و نقشه بردار این اداره نسبت به درخواست افراز پلاک ثبتی شماره  4۶۷۸/4۲۱۱واقع 
در بخش ۱۲ تهران تقاضای وارده شماره ۵4۰۲۹۲۲۵ مورخ ۱4۰۳/۱۱/۰۷ بشرح ذیل اتخاذ تصمیم میگردد مورد تقاضا با توجه به نامه شماره  ۵۱۵/۶۵۹4۵مورخ 
۱4۰۳/۱۱/۰۷ شهرداری منطقه ۱۵ تهران غیر قابل افراز تشخیص داده شده و مقرر است این نظریه وفق مقررات به علت مجهول المکان بودن مالکین مشاعی در یک 

نوبت منتشر گردد تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹ غلامرضا غضنفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه خاوران تهران

تصمیم واحد ثبتی افراز پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی  از 4۶۷۸ اصلی
یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 4۲۱۱ فرعی از 4۶۷۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از۰ فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش ۰۷ 

ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 4۰.۷۵ متر مربع
به حدود شمالا در دو قسمت اول پخی است بطول )۱/۰۰( یک متر به راهرو یکمتر و ده سانتیمتری دوم خط فرضی است بطول : ) ۶۰ / ۷ هفت متر و شصت سانتیمتر 
به قطعه سیزده تفکیکی شرقا خط فرضی است بطول )۵/۰۰( پنج متر به قطعه هفت تفکیکی جنوبا خط فرضی است بطول )۲۰ /۸( هشت متر و بیست سانتیمتر به 

باقیمانده تفکیکی غربا خط فرضی است بطول )4/۱۰( چهار متر و ده سانتیمتر به قطعه پانزده تفکیکی
مشخصات مالکیت مالکین مورد ثبت وراث مرحوم ناصر آبشلی

مالکیت صرفناز پایدار آقاباقر / فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی- با جز سهم ۱ از کل سهم ۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ ثبت گردیده است.

مالکیت رضا / شایانیان فرزند ناصر شماره شناسنامه ۰۰۳۵۱۱۹۷4۵ تاریخ تولد ۱۳۸۱/۰۶/۱۶ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۵۱۱۹۷4۵ با جز سهم ۵ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱4۰۲۹۱۳۹۰۰۰۵۶۶۸4۶۵ تاریخ ۱4۰۳/۰4/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 

چاپی ۲۰۰۲4۳ سری الف سال ۰۳ با شماره دفتر الکترونیکي ۱4۰۳۳۰۳۰۱۰۵4۰۳۹۲4۳ ثبت گردیده است.
ب ( اقای رضا / شایانیان درخواست افراز قدر السهم ملکی مشاعی خود را نموده است .

اینک با بررسی بعمل آمده توسط اینجانبان ثمنی و محمدیها نماینده و نقشه بردار ثبت خاوران تهران بعلت عدم قابلیت افراز ملک مزبور با توجه به گزارش کارشناسی 
شهرداری منطقه ۱۵ تهران برابر نامه شماره  ۶۵۹4۵/۵۱۵مورخه ۱4۰۳/۱۱/۰۷ در اجرای مقررات ماده ۱۰۱ قانون شهرداری بعلت قلت مساحت ملک مرقوم را غیر 
قابل افراز تشخیص داده است لذا بدینوسیله مراتب عدم قابلیت افراز ملک موصوف بموجب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به طرفین دعوی ابلاغ میگردد 
تا چنانچه اعتراضی دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس از رویت اعتراض خود را به مرجع قضائی تسلیم نمایند. تصمیم واحد ثبتی با عنایت به نظریه کارشناسان و گواهی 
شهرداریمبنی بر احراز عدم قابلیت افراز ملک مورد تقاضا مراتب در اجرای مقررات ماده ۲ قانون افراز و مادتین ۵ و ۶ آئین نامه به مالکین ابلاغ تا در صورت اعتراض 

طبق ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
۱۷۲4۹رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شهلا مهدوی فرزند حیدر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شناسه یکتا ۱4۰۳۰۲۱۵۲۷۹۰۰۰۰۱۷۲ رمز تصدیق ۲۵۱۷۸۹ دفترخانه ۵4۷۹ تهران طی درخواست وارده ۱۰۲۳۰۲۲۱۷4 مورخ 
 ۱4۰۳/۸/۷تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 

گردد:
۱ نام و نام خانوادگی :شهلا مهدوی فرزند حیدر مالک شش دانگ عرصه و اعیان

-۲- شماره پلاک ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی
علت مفقود شدن جابجایی

4- خلاصه وضعیت مالکیت:
یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷۹۱۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۶۱44 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی 
واقع در جنوب طبقه همکف و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۸۶/۹۶ متر مربع به 

انضمام انباری ۱ به مساحت ۵/۵۱ متر مربع واقع در شمال زیرزمین
مالکیت: شهلا / مهدوی فرزند حیدر شماره شناسنامه ۲۳۷۳ تاریخ تولد  ۱۳۲۶/۱۰/۱۱صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰4۳۱۸۷۰۷۲ 

با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان؛
ذیل صفحه ۲۰۶ دفتر  ۵۳۸/۲به شماره چاپی 4۷۳4۵۸ سری ب به نام حسین صدقی ثبت و سند صادر گردیده سپس برابر سند 
قطعی ۵۲۷۵4 مورخ ۱۳۷۳/۲/۱4 دفتر خانه ۳۷۱ به زهرا حق گو و پس از آن با شماره مستند مالکیت ۶۹۸۳۸ تاریخ ۱۳۷۹/۰۸/۰۹ 

دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۱ شهر تهران استان تهران به خانم شهلا مهدوی انتقال یافته ،است ثبت گردیده است.
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۷۲4۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید عباس سیدی برابر وکالت ۱۱۹۰۲۳ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۱۶ دفترخانه 4۲۲ تهران از طرف وراث آقای منوچهر خاقانی و مهین 

خاقانی از طرف خسرو خاقانی برابر وکالت izzsdjlpa۲۱ مورخ ۱4۰۳/۰۵/۱۶ ) مالک (
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۹۳۹۰ مورخ ۱4۰۳/۰4/۱۶ دفتر اسناد رسمی ۳۹۸ تهران و برگ تقاضای 
وارده بشماره ۱۷۵۹۷ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۲۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ اپارتمان قطعه ۹۱ در طبقه همکف بلوک ۱۰ بمساحت 
 ۱۱۷/۵۲متر مربع که  ۵/۲۰ متر مربع ان بالکن است پلاک ۶۷۵۸۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از ۲۹4۶۲ و ۲۹4۷۰ فرعی از اصلی 
مذکور بانضمام انباری قطعه ۱۰۰ بلوک ۱۰ تفکیکی بمساحت ۹/۶۰ متر مربع ذیل ثبت ۳۰۷۶۷۱ دفتر ۱۸۸۲ صفحه ۳4۱ بنام رضا 
صاحب جمعی ثبت و سند به چاپی ۷۱4۶۱۳ صادر و تسلیم شده است . سپس برابر سند قطعی 4۸۸۹۱ مورخ  ۱۳۷۱/۱۱/۱۱دفترخانه 
۳۳۸ تهران به خانم کبری خاقانی منتقل شده است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۱۱۰ مورخ دادگاه ۱۳۷۵/۰۱/۲۵ 
شعبه سوم دادگاه عمومی تهران فوت نموده و وراث وی ۱-روح انگیز ۲- رفعت ۳- بهجت 4 - عصمت ۵- اسماعیل -۶ -فریدون 

۷- منوچهر ورثه دیگری ندارد
سپس آقای منوچهر خاقانی برابر دادنامه شماره ۱4۰۲4۷۳۹۰۰۰۰۵۶ مورخ ۱4۰۲/۰۷/۱۲ فوت نموده و ورثه ان ۱- بتول سقط فروشهای 
طهرانی -۲ -پروین آذرمی )همسران ( ۳- خسرو 4- مسعود -۵- بهرام -۶ -مهین ۷- مهر اقدس همگی خاقانی )فرزندان (ورثه 

دیگری ندارد .
سپس مقدار ۳/۶ دانگ از طرف رفعت و روح انگیز و بهجت و فریدون و عصمت برابر سند انتقال اجرایی ۱۳۵۸۱ مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۰4 
دفترخانه ۸۱4 تهران و مقدار ۱/۲ دانگ سهم الارث اسماعیل خاقانی برابر سند انتقال اجرایی ۵۳۵۹۷ مورخ  ۱۳۹۹/۱۱/۲۱دفترخانه 
۳۷۶ تهران به بهروز احمدی نژاد منتقل شده است که بنام وی ذیل دفتر الکترونیک ۱4۰۰۲۰۳۰۱۰۸۰۰۰۰۹4۱ ثبت و سند صادر شده 

است.
سپس به علت جابجایی و اسباب کشی سند مالکیت به چاپی ۷۱4۶۱۳ مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده 
است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۷۲44 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرارا تهران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود ششدانگ پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون رودبار قصران بخش ۱۱ تهران به عمل نیامده 
است لذا بر حسب درخواست کتبی اقای مهدی عظیمی فرزند میرزا آقا به شماره شناسنامه ۲۱۱۹ صادره از تهران و آقای علی عظیمی 
فرزند میرزاآقا به شماره شناسنامه ۲۶۵۷ صادره از تهران در تاریخ ۱4۰4/۱/۱۸ روز دوشنبه در محل شروع وبه عمل خواهد آمد 
بنابراین چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل هستند میتوانند مستندا به تبصهر 
۲ ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی موضوع ماده ۱۶ قانون ثبت اعتراض 
خود نسبت به تحدید حدود را ظرف مدت ۳۰ روز کتبا به اداره ثبت فشم تسلیم وسپس ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به 
دادگاه عمومی حوزه مربوطه تسلیم و رسید آن را به اداره ثبت فشم ارائه نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت به نام مالکان طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار ۱4۰۳/۱۲/۱۲

۱۷۲۵۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی

کد ابلاغیه ۲۱۹۶۰۳۵۷۳۰۲۷۸۹۶۳ نوبت جلسه۵
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۵ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۱۸۸۸4۱۵۲۹۹۹۳۲4۷ نوبت جلسه۶
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۶ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 

آگهی
کد ابلاغیه ۲۲۱۰۵۸۹۱۳۰۵۶۷۶۸4 نوبت جلسه4
خوانده گرامی کارگاه/ شرکت: شرکت گوهریاران

به کارفرمایی / مدیر عاملی / مدیر مسئولی / مدیر تصفیه : حمیدرضا حمیدی شکوئی
به نشانی : نام استان : تهران نام شهرستان : تهران نشانی: خیابان دکتر فاطمی روبروی خیابان گام پلاک ۱۱۸ طبقه سوم واحد4

کد پستی : ندارد
شماره تلفن همراه ندارد

نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی  لازم است درسامانه جامع روابط کار 
ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
راهنمای ورود به سامانه پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد خدمات کلیک کرده سپس گزینه پنجره خدمات را انتخاب نمایید از نوار اداره کل روابط کار دریافت 
دعوتنامه / حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را با کلیک بر روی گزینه شروع انتخاب نمایید و در فرم ظاهر شده درخواست دریافت دعوتنامه جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده 

و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. (
تذکر -۱ ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیر عامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.

 تذکر ۲ عدم ثبت نام در سامانه یا عدم حضور در جلسه رسیدگی مانع رسیدگی و صدور رای نخواهد بود لذا موکدا توصیه میشود به منظور شرکت در جریان رسیدگی و احقاق حقوق خود 
نسبت به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار و شرکت در روند دادرسی اقدام فرمایید لطفا مدارک خود را علاوه بر | بارگذاری در سامانه جهت ارائه در روز جلسه رسیدگی ، به همراه داشته 

باشید.
۱۷۲4۷ مدیر اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی منطقه 


